ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ул. Новгородская, д. 20, литера А

Санкт-Петербург, 191144
Тел. (812) 576-75-15  Факс (812) 576-49-10

E-mail: in@commim.spb.ru
ОКПО 00087076                               ОКОГУ 23160

ОГРН 1027809244561
ИНН 7832000076/КПП 784201001

№

На № от

Исполнительному директору
АО «Российский аукционный дом»

Раеву К.В.

info@auction-house.ru

Уважаемый Константин Владимирович!

В  связи с  п роведением  Комитетом имущественных отношений
Санкт-Петербурга  (далее – Комитет)  работы по  переформированию объекта
нежилого фонд по адресу: Санкт-Петербург ,   ул. Благодатная, д. 53, литера А,
пом.5-Н (далее – Объект) ,   прошу Вас  прекратить   исполнение пункта 3
распоряжения Комитета от 11.03.2024 № 564-рз о проведении  торг ов
в отношении Объекта.

Заместитель
председателя Комитета                П.С.Фролов

Авдеева Е.В., 576-23-51

file:///f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
mailto:info@auction-house.ru
mailto:info@auction-house.ru
mailto:info@auction-house.ru
mailto:info@auction-house.ru
mailto:info@auction-house.ru
mailto:info@auction-house.ru
mailto:info@auction-house.ru